ПРОЕКТ
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
января 2025 №
г. Холм
О внесении изменений в Порядок

проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Холмского муниципального округа
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» Дума Холмского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Холмского муниципального округа, утверждённый решением Думы Холмского муниципального округа от 30.10.2024 № 34 следующие изменения:

1. В пунктах 2,4,7,14,26 слова «Администрация Холмского муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «Администрация Холмского муниципального округа» в соответствующем падеже.

 2. Подпункт б) пункта 7 изложить в новой редакции:

«б) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденную Указом Президента Российской Федерации, с фотографией;».
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист отдела по организационным и правовым вопросам Администрации  округа

	Ж.О. Яковлева

	(подпись)